令和６年３月 15日

箒沢地区町営水道利用者 各位

山北町上下水道課

利用人数確認のお願い

日頃から町行政にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、ご案内のとおり、町営水道の使用料の算定にあたっては、利用人数で計

算をさせていただいているところです。

年度替わりにあたり、転入・転出の多くなる時季を迎えておりますが、利用人

数の変更がある場合には、上下水道課までご連絡くださるようお願いいたしま

す。

このお知らせ以降も、人数変更にあたっては、都度お知らせをいただきたく、

重ねてご依頼申し上げます。

（事務担当は、管理班 加藤）

〒258-0195

神奈川県足柄上郡山北町山北 1301番地４

電 話 (0465)75-3645（直通）

ＦＡＸ (0465)75-3661

e-mail  jyoge-suido@town.yamakita.kanagawa.jp

回 覧